役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成２８年７月４日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．「学まち連携大学」促進事業の申請について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年７月１２日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学予算規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学防犯カメラの管理及び運用に関する要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学連携協議会設置要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年７月１９日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．共同研究申請について

「和歌山県」からの共同研究申請について、許可した。

日 時：平成２８年７月２５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年７月２６日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．平成２９年度概算要求事項案について

原案のとおり了承した。